1
0
1
2
3
4
5
6

S3
 E
 A
1
 L1
D
S1 S2
S1
 mm (in)
S2
 mm (in)
L1
 mm (in)
ØC
  mm (in)
115.074020.Y	 M14x1,50 L8 (ext.)	 ISO 8434-1-L	 20 - 28	 57,5 (2.26”)	 19,1 (3/4”)	 27,0 (1.1/16”)	 28,6 (1.12”)	113 (0.25)
115.074280.Y	 1/4” BSP (int.)	 DIN 3852-2	 24 - 32	 58,8 (2.31”)	 19,1 (3/4”)	 27,0 (1.1/16”)	 28,6 (1.12”)	113 (0.25)
115.074339.B	 11/16”UN ORFS (ext.)	 SAE J1453	 32 - 38	 58,5 (2.30”)	 19,1 (3/4”)	 27,0 (1.1/16”)	 28,6 (1.12”)	111 (0.24)
115.076020.B	 M20x1,50 S12 (ext.)	 ISO 8434-1-S	 68 - 86	 61,7 (2.43”)	 23,8 (15/16”)	 30,0 (1.3/16”)	 33,4 (1.31”)	162 (0.36)
115.076343.B	 13/16”UN ORFS (ext.) 	 SAE J1453	 42 - 52	 66,2 (2.61”)	 23,8 (15/16”)	 30,0 (1.3/16”)	 33,4 (1.31”)	176 (0.39)
115.134013.B	 1/2” BSP (int.)	 DIN 3852-2	 72 - 88	 73,6 (2.90)	 25,4 (1”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	254 (0.56)
115.134037.B	 M18x1,50 L12 (ext.)	 ISO 8434-1-L	 46 - 60	 69,6 (2.74)	 22,2 (7/8”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	235 (0.52)
115.134038.B	 M22x1,50 L15 (ext.) 	 ISO 8434-1-L	 74 - 96	 70,6 (2.78)	 22,2 (7/8”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	241 (0.53)
115.134039.B	 M26x1,50 L18 (ext.)	 ISO 8434-1-L	 100 - 125	 71,1 (2.80)	 27,0 (1.1/16”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	255 (0.56)
115.134048.B	 13/16”UN ORFS (ext.) 	 SAE J1453	 42 - 52	 76,6 (3.02)	 22,2 (7/8”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	262 (0.58)
115.134049.B	 1” UNS ORFS (ext.)	 SAE J1453	 58 - 70	 79,1 (3.11)	 25,4 (1”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	286 (0.63)
115.134065.B	 M20x1,50 S12 (ext.)	 ISO 8434-1-S	 68 - 86	 70,6 (2.78)	 22,2 (7/8”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	245 (0.54)
115.134066.B	 M24x1,50 S16 (ext.)	 ISO 8434-1-S	 82 - 108	 72,6 (2.86)	 25,4 (1”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	256 (0.56)
115.134072.B	 M24x1,50 S16 (ext.) BHS	 ISO 8434-1-S	 82 - 108	 87,6 (3.45)	 27,0 (1.1/16”)	 38,1 (1.1/2”)	 41,3 (1.62”)	302 (0.67)
115.135005.B	 1.1/16” UN ORB (int.)	 SAE J1926	 90 - 116	 94,8 (3.73)	 33,4 (1.5/16”)	 44,5 (.3/4”)	 47,6 (1.87”)	463 (1.02)
115.135018.B	 3/4” BSP (int.)	 DIN 3852-2	 120 - 150	 87,8 (3.45)	 33,4 (1.5/16”)	 44,5 (.3/4”)	 47,6 (1.87”)	447 (0.99)
115.135047.B	 M30x2,00 L22 (ext.) BHS	 ISO 8434-1-L		  113,7 (4.47)	 35,0 (1.3/8”)	 44,5 (.3/4”)	 47,6 (1.87”)	526 (1.16)
115.135055.B	 1.7/16”UN ORFS (ext.) 	 SAE J1453		  89,8 (3.53)	 36,5 (1.7/16”)	 44,5 (.3/4”)	 47,6 (1.87”)	499 (1.10)
 	 9,5 (3/8”)
 	12,7 (1/2”)
6,4 (1/4”)
19,1 (3/4”)